

Covid-19: personalvaccination

Medarbetare i Region Värmlands hälso- och sjukvård samt tandvård ska enligt plan vaccineras i fas 2. Ni, och alla medarbetare i privattandvården, ingår i den planen.

För att förenkla kommunikationen kommer regionen att ge instruktioner till er via mig, kommunikationsstrateg Ann-May Brodén. Jag har fått en uppdaterad mejllista från David Wikander och mejlar direkt ut till er när det är dags!

Snart ljusnar det!

I övrigt när det gäller pandemin så påverkas vi av att patientflödena inte kan vara lika stora som tidigare, men alla patienter tas omhand på alla kliniker. En handfull av våra medarbetare, de med sjukvårdsutbildning, har beordrats in för tjänstgöring i sjukhusvården, bland annat tandhygienisten Zjian Sandi på pedodontikliniken. Det har medfört något längre väntetider dit.



Nya specialister i Haga

I början av året blev ombyggnaden av folktandvårdens lokaler i Haga klara. Det har inneburit att ett helt nytt våningsplan, under nuvarande allmäntandvårdskliniken, tagots i bruk för specialisttandvård.

- De kliniker som flyttat dit, till nuvarande plan 2 är: Specialistklinikerna för oral protetik, parodontologi och endodonti. **Adressen dit är alltså, Hagagatan 6, 652 20 Karlstad.**
- Specialistkliniken för pedodonti och allmäntandvårdskliniken stannar kvar på den plan som numera heter plan 3. Det innebär att allmäntandvårdskliniken får ytterligare några behandlingsrum när protetik flyttat.



Inget Privtand den 3 februari

Malin på folktandvårdens journalsupport vill informera de privattandläkare som använder Privtand att det ska göras ett serverbyte på Privtand-systemet på onsdag 3/2 mellan 8-12.

Ni kommer inte att kunna registrera i Privtand under den tiden.



Fler specialistnyheter!

- På specialistkliniken för ortodonti har Sanaz Hassanzade slutat och en ny har börjat, Ali Dolati. Tandläkare Evgeny Molodtsov är ny meriteringstamläkare på samma klinik och alldeles nyligen började två av tandsköterskorna en utbildning till ortodontassistenter.
- Övertandläkare Antonios Zampelis har valt att sluta i folktandvården för att överta en privatklinik i Karlstad. Rekytering av en ny parodontolog är inne i en slutskede. Återkommer om det när det är klart!